PROTOCOLO

trm-/
-/

-
I Irs

SobNo

Ass.

Proieto De Lei

No/

APROYADO
Pro eto De Decreto Legislativo

Presidente cla CâmaraPro eto De Resolução

x Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção

Presiclente cla Cân-raraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Autor:Ver. Lacerda do AK Partido: PRTB

O Vereador gue abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Eliene Liberato consubstanciado na
s e g u i n te P ro ppSiçagEl e naflA;

Venho por meio desÍa requerer informações quanto aos MEI's
(Micro Empreendedores lndividuars), as quais solicito informações referente a
mês a mês;

a) Qual é os números de MEI's cadastrados ativos na prefeitura;

b) Qual é o valor arrecadado referente aos Alvarás anual dos últimos
02 (dois) anos;

a. Favor descriminar anualmente;
c) Qual é o valor arrecadado de INSSQN nos últimos dois anos;

Justificativa:

Ressa/Íalnos a
providências as indicações.

importância, de tomar conhecimento para dar

. Sala das Sessões,22 de fevereiro de 2021.

ÇrrZ
ver. La6erda do AKI - pnrs

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056
Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

vereador: Lacerda do AKI